
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/469/

Código da publicação: 469

Data da emissão do comprovante: 18/12/2025 17:25:03

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 27/2023

N° do Processo/Ano: 629/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/04/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/04/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/04/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:26/04/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE PNEUS
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE PNEUS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/08/2023 00:00:00 ATA DE SESSÃO Baixar

12/04/2023 00:00:00 Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/469/pregistro-de-precos-visando-a-aquisicao-de-pneusp/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/deefeeb6585f037dcf80390babe74a57.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/263487d00c14969fa1f1b63e4b0395cf.zip

